fidem eius voluistis relatibus adhiberi, per eum nobis exhibitas paterna benignitate

recepimus et ei audiencia benigne concessa que sub verbo credencie nobis exposuit

audivimus diligenter et illas de petitiontbus vestris per eundem porrectis, quas honeste

potuimus, ad exauditionis gratiam duximus admittendas. Super aliis vero certum dedi-

t6 mus responsum eidem, sicut ipse vobis exponere poterit oraculo vive vocis. Preterea

grata nobis est admodum, niii, et multipliciter affectibus nostris placida redditur devo-

tionis vestre sinceritas vestrumque laudabile propositum eo laudabilius commendamus,

quo ex maiori puritate vestra speramus et credimus provenire. Quare universitatein

vestram paterno rogamus et hortamur affectu, quatinus in huiusmodi devotionis et tam

20 laudabilis prosecutione propositi stabiliter persistentes honorem Romane ecclesie matris

nostre, ubicunque vobis possibilitas a,derit, studeatis solicite promovere, contra hostes

et rebelles eius exponentes viriliter et strenue posse vestrum. Nos enim vos et civi-

tatem vestram in paternis gerimus visceribus caritatis, quantum cum Deo possumus,

parati semper ad omnia, que vestra et civitatis ipsius respiciant incrementa.

25 (2) Ceterum significastis nobis per litteras vestras, quod carissimus in Christo filius

noster dux Austrie in Roman(orum) regem electus ad vos nuntios suos duxerat

destinandos, qui expresse retulerant, quod idem electus certum equitum et balistariorum

numerum erat ad partes ipsas contra nostros et ecclesie Romane rebelles certo termino

transmissurus. Cum igitur nos prefatum electum carissimum nostrum et ecclesie prefate

30filium reputemus et propterea nedum ipse, sed et sui per nos et alios eiusdem ecclesie

devotos debeant honorari, universitatem vestram rogamus et hortamur attencius, quatinus

equites et balistarios supradictos, cum eos ad partes" ipsas applicare contigerit, sic

honorifice recipere sicque benivole tractare curetis et sic ab omni eorum displicencia

continere, quod de vobis merito commendare se valeant et ad ea propter que mittuntur

35strenue prosequenda. efficaciores reddantur et efnciantur merito promptiores.
Dat. Avinion., IX. Kal. Mardi, anno sexto.

648. PROTESTATIO DUCIS KARINTHIAE SUPER TRACTATIBUS

CUM CANE SCAMGERO HABENDIS.

1322. Mari. 30.

40 Originale (or.) !? tabulario caesareo ~'t!~0&0)MMSt. CoM~M~'tMMSad 'HH~M<MMp~O~-

~'ap~tM~M. PeM~e~st~~MM!seo-e<'MM. Rd. 7fo~p 'G'esc~K'c~~eder et~eMû~tsc/M~ jStitt~c'

J''F, p. ~8.9 M~58 ex or.; .F/cA-er 'MM~M FM)-Gesch. des ~OMM)-.?M~'j). 14 'Mr.